
# lĚr;nr
usrŘeoruí vo;erusxA NEMocNlcE
Vojenská íakultni nemocnice Praha

objednávka e. 256/2023 O§B

OBJEDNÁVKA
Dodavatel odběratel

Jméno U$eúi*jpl"ra nemocnlce
fakultní nemocnice praha

Adresa 1200
psč 169 02 Město praha

Jméno
Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon
lČo
otč

. ltáíl

.Jiriletgl
K Dědu 1705
26601 Beroun

302 3,t6 680 Vyřizuje
Telefon
lČo,Dlc

Jana l]uřičová
603 276 008
61383082 cZ61383082

49838695
cťizolzlďa18

Na základě poptávkového řízení č. PŘ 467/2023-osB ze dne 25.g.2023

a vaší cenové nabídky u vás objednáváme
opravu komunikací a kanalizačních vpustí v areálu ÚVN.

(před příchodem informujte)

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než1Ťo/o, žádáme o
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

bez DPH 299 935,10

do 362 921,47 Ké
vč. 210lo DPH

o
o

Podrobnosti platby

Šekem
Hotově

Čislo tičtu / kreditní kaíty

Kód banky / Platí do

o kreditní kartou
e Na účet

32,123-881l0710
čtts prana

Datum dodáni

1012023

schválení
Datu
obj.
Ns

lm

Poznámky 1

pokud celková éto objednávky pbkročí částku 50 O(D,- Kě bez DPH, je smtouva ívofuná
akceptovanou účinná až jejím zveřejnéním v registru smluv podte aákona é.340/2015 sb. Podminkou pro
zveřejnéni je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, klerou zašlel:E neipozději následujici pracovní den od
doruČení na e-mail adresu rs(Óuvn,cz . T'uto akceptaci souhlasíte se zveřejnéním v registru smluv, v souladu se
zákonem o íegistru smluv.
Foftna akceptace:
Vaši obiednávku 256n023 O§B ze dne 6,10.2023 akceptujeme v plném rozsabu s celkovou cenou plněni 299,935,10 Kč
bez DPH.
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jména a přijmení.
NEBo
Vaši objednávku č, xxxxxxxx ze dne DD.MM.RRRR akceptujeme v požadovanéat rozsahu,
mimo položek .... (vyjmenujte) .... s celkovou cenou plnění xxxxx,- Kč bez DPH ,
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a přtjmeni .

Splatnostfaktur 60 dnů

cENA

ibil rl§l ůurr(
ředitsle pm LPP ůVN

Karel
n§mé§elr bdře|e

1Bg.

2306íE

t

06.10.2023
256i2023 osB

9001

01


